
 

 

Set Zahrádka DUO-dřevo 
Kód produktu: 0111129 

 

 
 

 

 

 

 

Kusovník 
 

 

 

 

Dřevěná prkna Tloušťka prken 35 mm 
4 ks Noha Zahrádka z jeklu 40x40 s opěrkou (1/2 stolu s lavicí) 

16 ks Dřevěné prkno Délka×120×35 mm  

32 ks Vratový šroub M8 × 80 mm  

32 ks Standardní podložka M8 

32 ks Matice M8 

12 ks Plastová zátka 40x40 

8 ks Plastová krytka na šestihrannou hlavu šroubu 

4 ks  Matice M12 – dilatační podložka mezi nožky 

4 ks  Matice M10  

4 ks  Podložka M10  

4 ks   Šroub se šestihrannou hl. M10 × 100 mm 

Dřevěná prkna Tloušťka prken 45 mm 
4 ks Noha Zahrádka z jeklu 40x40 s opěrkou (1/2 stolu s lavicí) 

16 ks Dřevěné prkno Délka×120×35 mm  

32 ks Vratový šroub M8 × 90 mm  

32 ks Standardní podložka M8 

32 ks Matice M8 

12 ks Plastová zátka 40x40 

8 ks Plastová krytka na šestihrannou hlavu šroubu 

4 ks  Matice M12 – dilatační podložka mezi nožky 

4 ks  Matice M10  

4 ks  Podložka M10  

4 ks   Šroub se šestihrannou hl. M10 × 100 mm 



 

 

Postup složení 
1. Dle kusovníku překontrolujeme veškeré díly 

2. Vybereme vhodné místo pro sestavení setu (rovná podlaha) 

3. Jednotlivé páry konstrukcí přišroubujeme k sobě šrouby M10 

4. Do připravených otvorů v prknech vsadíme šrouby 

5. Prkna postupně našroubujeme na konstrukci-matice dotahujeme pouze prsty 

6. Set stavíme tak, aby čela prken byla v jedné ose a konstrukce kolmo k prknům. 

7. Matice dotahujeme klíčem č.13 rovnoměrně, aby nedošlo k poškození prken 

8. Po 14. dnech opět veškeré šroubové spoje dotáhneme. 

 

 

Údržba 
Pro zvýšení životnosti jsou doporučeny pravidelné kontroly a údržba (čištění, úpravy, opravy). 

Četnost kontrol je závislá na agresivitě prostředí a četnosti využívání v daném místě. Pokud bude 

zjištěna závada, musí být (dle stupně závady) odstraněna nebo nahlášena reklamace výrobci v co 

nejkratší době. 

Dřevo je přírodní materiál, může docházet k tvorbě prasklin, uvolňování pryskyřice a ke 

sprašování povrchové úpravy. O dřevěné části výrobku je zapotřebí pravidelně pečovat čištěním 

a natíráním vhodnými přípravky. Při povrchových úpravách dodržujte vždy zásady výrobce dané 

nátěrové hmoty. 

 

Interval přetření dřevěných prvků 

V šestiměsíčních intervalech během prvního roku, poté dle potřeby. Tvrdé dřevo má menší 

nasákavost nátěrových hmot, a vyžaduje z estetického hlediska častější přetírání.  

 

Povrchová úprava dřevěných prvků  

Lazura: Remmers GW-310 

Olej: OWATROL AQUADECKS 

Nátěrové hmoty můžete zakoupit na www.profiba.cz 

 

Povrchová úprava jednotlivých dílců se odvíjí od technologických možností daného dílce. 

Ocelové dílce jsou práškově lakovány nebo žárově zinkovány, pro opravu doporučujeme použít 

nátěrovou hmotu Alkyton v požadovaném odstínu.  

 

Záruka se nevztahuje na 

závady vzniklé zanedbáním pravidelných kontrol a údržby 

závady vzniklé špatně nebo neodborně provedenou montáží či opravou 

závady způsobené živelnou pohromou, havárií, vandalismem 

závady vzniklé působením chemických látek (např.: neadekvátní čisticí prostředky, ptačí trus, 

žíravé látky apod. 

závady vzniklé mechanickým poškozením (poškrábání, zářezy, přetížení apod.) 

výsušné trhliny dřevěných prvků 

 

 

 

 

http://www.profiba.cz/

